

עצמאות 66 בלוס אנג'לס

קום והתהלך בארץ

טיול בארץ ישראל, חופעים של כוכבת הילדים רינת והפרויקט של עידן רייכל, אוהל בדואי וגמלים, שדרת אומנים סטייל רוטשילד-ת"א, אוכל חגון וכשר ועוד מלא אטרקציות והפתעות. גם מחיר ההשתתפות שווה לכל נפש: רק 5 דולר בקנייה מראש. כל מה שרציתם לדעת על Celebrate Israel, פסטיבל יום העצמאות הגדול בתפוצות שייערך ב-18 במאי בראנצ'ו פארק

מאת: כתב שבוע ישראלי



בקרויקי מחווה לשיריו של אריק איינשטיין.

על הבמה הראשית יכבב הזמר והיוצר עידן רייכל. "חיפשנו השנה זמר שידבר גם לקהל הישראלי וגם לקהל האמריקאי", מספר שגיא בלשה, מנכ"ל ה-IAC. "נראה לנו שעידן רייכל חוצה את הגשר התרבותי הזה ומדבר לכולם. אנחנו רוצים שהפסטיבל יהיה מפגן אחדות של הקהילה היהודית על כל מרכיביה. אנחנו עושים גם מאמצים שהוא יתאים לקהילה המסורתית. השנה כל האוכל הוא גלאט כושרי".

במתחם הילדים תופיע כוכבת הילדים רינת, שתגיע אלינו ישירות מישראל, לצד מתקני הלונה פארק הרגילים, יכלול המתחם מגוון ענק של פעילויות יצירה ופעילויות חינוכיות אחרות לילדים.

תחרות אינסטגרם וביתן טכנולוגיה

אטרקציה נוספת היא שדרת אומנים בדמותן של שדרות רוטשילד בתל אביב עם ספסלים ושמשיות. בשיתוף עם ארגון מת"י יוצגו במתחם כ-20 אומנים שייבחרו.

אזור נוסף בפסטיבל הוא מתחם הטכנולוגיה בחסות הקונסוליה הישראלית. במתחם יוצגו חידושי טכנולוגיה והמצאות ישראליות.

גם עולם המדיה החברתית נכנס לתמונה בפסטיבל

והשנה תתקיים לראשונה תחרות אינסטגרם גלובלית ואתם יכולים להיות חלק מהאירוע ההסטורי הזה. אתם יכולים להשתתף ולהעלות תמונות של ישראל דרך העיניים שלכם באינסטגרם. לפרטים נוספים על התחרות #celebrateisraelfestival, #insta_global ובאתר הפסטיבל www.celebrateisrael.com

חגיגות יום העצמאות יתחילו בשעה 9:30 בבוקר מול שער הכניסה לפסטיבל בצעדת תמיכה בישראל המאורגנת ע"י StandWithUs. הצעידה היא לאורך מייל אחד ומסתיימת במקום בו התחילה. להרשמה לצעדה www.celebrateisraelfestival.com/walk

ומה עוד? עוד הרבה הופעות, ריקודי עם, מתחם מיוחד לנוער, הטסת עפיפונים, בר עם משקאות חריפים וקריאוקי, אוהל בדואי גדול, גמלים, הופעות של בתי הספר ועוד.

אם אתם מעוניינים להיות חלק מהפסטיבל, לקנות כרטיס, להציג בדוכן, להתנדב או כל דבר אחר, אתם מוזמנים ליצור קשר עם הפסטיבל דרך אתר הפסטיבל www.celebrateisrael.com באמצעות כתובת המייל shiri@israeliamerican.org או בטלפון 818-466-6494.

החגיגות יום העצמאות ה-66 של מדינת ישראל נכנסו השבוע ליישורת האחרונה. צוות ההפקה של הפסטיבל מטעם ארגון הקהילה הישראלית-אמריקאית (IAC), בראשות מנהלת הפסטיבל עדי דורון, עובד בצמלוא המרץ סביב השעון כדי לספק שפע הפתעות לפסטיבל שייערך ביום ראשון, 18 במאי, בין השעות 11 בבוקר ו-6 בערב, ב-Rancho park.

הודות לתרומה נדיבה של יו"ר הפסטיבל, נתי סידוף ורעייתו דבי, התאפשר השנה להוריד משמעותית את מחיר כרטיסי הכניסה לפסטיבל. כרטיס אונליין יעלה השנה 5 דולר בלבד, הן למבוגרים והן לילדים. בכניסה לפסטיבל יעלה כרטיס 10 דולר. "אנחנו רוצים שזה יהיה פסטיבל של כולם, כל הקהילה היהודית והישראלית - אמריקאית", אומר סידוף. "איננו רוצים שמגבלה כלכלית תמנע מכולם להגיע לפארק ולחגוג את חג העצמאות של ישראל."



יו"ר הפסטיבל נתי סידוף: "אין מצב שמגבלה כלכלית תמנע מחישהו להגיע לפארק ולחגוג את חג העצמאות של ישראל. Celebrate Israel הוא לא רק פסטיבל ויום כיף. זהו גם מפגן תמיכה רב עוצמה במדינת ישראל ואנו רוצים שיגיעו כמה שיותר אנשים"

נתי: "Celebrate Israel הוא לא רק פסטיבל ויום כיף. זהו גם מפגן תמיכה רב עוצמה במדינת ישראל ואנו רוצים שיגיעו כמה שיותר אנשים."

סיידוף הינו איש עסקים ישראלי-אמריקאי מצליח המתגורר לחלופין בבוורלי הילס ובמאליבו עם אישתו דבי, יהודיה אמריקאית ופעילה בארגונים יהודיים רבים. סיידוף הוא גם חבר פעיל בדירקטוריון של ה-IAC.

מבן גוריון עד אריק איינשטיין

הנושא המרכזי של הפסטיבל השנה הוא "קום והתהלך בארץ". משתתפי הפסטיבל יוכלו ל"יתור" ברחבי הארץ וליהנות ממשפע אטרקציות מרהיבות כמו; חוף תל אביב, ים המלח, הנגב, הכנרת וירושלים. תוכלו לשים פתק בכותל המערבי, להצטלם עם בן גוריון בים המלח ולהפגין את כישורי השירה שלכם

עמית קנון. בגאווה ובלי חשש



חזק, מרגש ויפה

מאת: עמית קנון

ל אחד מאיתנו חוגג בהתרגשות את יום ההולדת הפרטי שלו בכל שנה. אך רק פעם בשנה יש לכולנו הזדמנות לחגוג ביחד את יום ההולדת/עצמאות של המדינה האהובה שלנו. זאת הסיבה שביום כזה מיוחד אני תמיד ארצה להיות בפארק עם אנשים שחושבים ומרגישים כמוני. שנים של חברות ופעילות בתנועת הצופים תרמו לי לקשר חזק ומיוחד לישראל.

יש משהו כל כל חזק, מרגש, ויפה ביום הזה של הפסטיבל שגורם לי מידי שנה להרגיש ולדעת שאני במקום הנכון, ושכולנו צריכים להעריך את האפשרות שיש לנו לחגוג מחוץ לישראל את יום העצמאות של מדינת היהודים בגאווה ובלי חשש.

חג עצמאות שמח!

עמית קנון היא רכזת הדרכה צעירה בשבט חן